UỶ BAN BẦU CỬ
PHƯỜNG LONG BIÊN

Số:         /UBBC-VHXH
V/v đề nghị bố trí, phân công
cán bộ, công chức, viên chức
thực hiện nhiệm vụ bầu cử

đại biểu Quốc hội Khoá XVI
và đại biểu HĐND các cấp

 nhiệm kỳ 2026-2031

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày       tháng        năm 2026

               Kính gửi:
- Thủ trưởng phòng, ban, đơn vị thuộc Đảng uỷ - HĐND
UBND - UBMTTQ Việt Nam phường phường Long Biên;

                               - Ban Chỉ huy công an phường;
                               - Ban Chỉ huy quân sự phường;
                               - Ban Giám hiệu các trường học công lập trên địa bàn phường.

Thực hiện Chỉ thị số 02-CT/ĐU ngày 20/10/2025 của Đảng uỷ phường
Long Biên về lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn phường Long
Biên; Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 27/11/2025 của Ủy ban bầu cử phường
Long Biên về việc thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại
biểu HĐND các cấp phường Long Biên nhiệm kỳ 2026-2031;

Để thực hiện thành công cuộc bầu cử Quốc hội khoá hội khóa XVI và đại
biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn phường Long Biên; Uỷ ban
bầu cử phường yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ Quyết định thành
lập và chức năng, nhiệm vụ của các tổ chức bầu cử, tạo điều kiện để cán bộ, công
chức, viên chức tham gia thực hiện các nội dung công tác bầu cử đảm bảo đúng
quy định, tiến độ theo yêu cầu của Uỷ ban bầu cử và các tổ chức bầu cử đã
phân công.

Đây là nhiệm vụ chính trị quan trọng của Phường, Uỷ ban bầu cử phường
yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTĐU-HĐND-UBND phường;
- UBMTTQVN phường;
- Lưu: VT, VHXH. (03)

TM. UỶ BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hà

		2026-02-10T18:59:05+0700

		2026-02-10T19:14:09+0700
	Nguyễn Mạnh Hà

		2026-02-11T08:37:09+0700

		2026-02-11T08:37:09+0700

		2026-02-11T08:37:09+0700

		2026-02-11T08:37:09+0700